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X Bal Adwokatury – ostatnie wolne miejsca!

Szanowni Państwo,

w imieniu Komitetu Organizacyjnego Balu serdecznie zapraszamy do udziału w jubileuszowej, dziesiątej edycji
Balu Karnawałowego Adwokatury, który odbędzie się 1 lutego 2020 roku (sobota), o godzinie 20.00, w restaura-
cji Forteca w Warszawie przy ul. Zakroczymskiej 12. Partnerem Balu Adwokatury jest Wydawnictwo C.H. BECK.

Zaproszenie na Bal kosztuje 500 zł od osoby. Tradycyjnie już cena obejmuje bogate menu przygotowane przez fir-
mę̨ Kręgliccy Restauracje i Catering oraz open bar (prosecco, wino białe i czerwone, wódka J.A. Baczewski Vodka
Monopolowa).

Zgłoszenia przyjmowane są poprzez system wpłat na rachunek bankowy Santorini S.J., ul. Egipska 7, 03-977 War-
szawa, nr 77 1160 2202 0000 0003 1327 6244.

Ze względów organizacyjnych, w tym roku zwracamy się do Państwa ze szczególną prośbą o wskazywanie w tytule
przelewu pełnych imion i nazwisk Gości oraz Osób Im towarzyszących. 

Po dokonaniu wpłaty bardzo prosimy o przesłanie informacji na nowy adres mejlowy, dedykowany tegorocznej edy-
cji: baladwokatury2020@ora-warszawa.com.pl

W wiadomości mejlowej mogą Państwo także przekazać dane Gości, jeśli np. w tytule przelewu zabraknie na to
miejsca.

Prosimy o wskazywanie preferencji w zakresie rozsadzenia przy stolikach – w miarę możliwości, podobnie, jak
w latach ubiegłych, dołożymy starań, by oczekiwania te spełnić. Ogromną pomocą z Państwa strony byłoby zgła-
szanie i opłacanie składów całych stolików, w tych sytuacjach, gdzie jest to oczywiście możliwe.

Podobnie, jak w latach ubiegłych dysponujemy stołami na osiem, dziesięć i dwanaście Osób. Grupowe zgłoszenia
bardzo pomogą nam usprawnić proces sprzedaży biletów i logistyki, więc już teraz dziękujemy za współpracę
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w tym zakresie.

W odpowiedzi na wiadomość mejlową, tą samą drogą otrzymają Państwo link do elektronicznego formularza
RODO. Uprzejmie prosimy, by został on przeczytany i zaakceptowany przez każdego Uczestnika Balu. W przypadku
wątpliwości w zakresie udzielanych zgód, uprzejmie prosimy o wiadomość mejlową na wskazany wyżej adres. 

Niezmiennie, liczba miejsc jest ograniczona. O uczestnictwie decydować́ będzie kolejność́ wpłat na wskazane wy-
żej konto.

Podczas tegorocznego Balu odbędzie się zbiórka pieniędzy na wsparcie leczenia Pana Mecenasa Tomasza Kaszu-
by. 

Prosimy o przybycie w strojach black tie i zabranie ze sobą̨ wizytówek.

Z poważaniem

Komitet Organizacyjny Balu

adw. Marta Tomkiewicz

adw. Jakub Jacyna

adw. Radzym Wójcik
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Pomóżmy Mateuszowi, naszemu izbowemu Koledze, pokonać raka żołądka!

Adw. Mateusz Pergałowski, nasz izbowy Kolega, ma wspaniałą żonę, 2 malutkich dzieci, masę marzeń… i raka
gruczołowego żołądka z przerzutami do węzłów chłonnych.

W listopadzie tego roku skończy 30 lat. Diagnoza spadła na niego 8 sierpnia 2019 roku. Dotychczas nie miał obja-
wów wskazujących na tak poważną chorobę. Kontrolna gastroskopia wykryła zmiany nowotworowe. Potem posy-
pała się lawina: rak gruczołowy żołądka, przerzuty do węzłów chłonnych.

We wrześniu br. rozpoczął leczenie chemioterapią w Warszawskim Centrum Onkologii. Dodatkowo zakwalifikował
się do Programu badań klinicznych lekiem immunologicznym. Na chwilę obecną rak jest nieoperacyjny (a to opera-
cja jest dla niego ogromną szansą na dalsze życie).

Wszystkie informacje o zbiórce: https://bit.ly/2mQjXib
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Szkolenie HR w świecie prawniczym – III edycja – 6 grudnia br.

Wicedziekan ORA w Warszawie adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska – odpowiedzialna za szkolenie aplikan-
tów oraz Grafton Recruitment Poland serdecznie zapraszają aplikantów adwokackich Samorządu Aplikantów Ad-
wokackich Izby Adwokackiej w Warszawie oraz kandydatów na aplikantów, którzy w tym roku zdali egzamin na
aplikację, na III. edycję szkolenia pt. „HR w świecie prawniczym – jak zdobyć pracę w renomowanej kancelarii?”.

Nie jest tajemnicą, iż nawet najlepsze umiejętności fachowe aplikantów adwokackich są obecnie niewystarczające
na konkurencyjnym rynku pracy. To za mało, aby dostać pracę w renomowanej kancelarii. Potrzebne jest także
„know how” z zakres procesów rekrutacji i sposobów adekwatnych odpowiedzi na pojawiające się na rynku oferty
pracy.

O tym wszystkim, co niezbędne w tym zakresie dowiecie się właśnie na tym szkoleniu.

Szkolenie odbędzie się 6 grudnia br. w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie Al. Ujazdowskie 49 – start
o godzinie 18.00.

Szkolenie obejmuje część teoretyczną prowadzoną przez uznanych ekspertów z zakresu rekrutacji z Grafton Recru-
itment Poland oraz praktyczną, polegająca na prowadzeniu przez przedstawicieli międzynarodowych
kancelarii: Dentons Kariera, CMS Polska – Kariera oraz DLA Piper symulowanych rozmów kwalifikacyjnych.

Zgłoszenie na szkolenie należy kierować na adres: szkolenia@ora-warszawa.com.pl. Termin zgłoszeń upływa
4 grudnia br. Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenie na szkolenie oznacza jedno-
cześnie zgodę uczestnika szkolenia do wzięcia udziału w symulowanych rozmowach kwalifikacyjnych.

Program warsztatów:

Godzina 18.00 – warsztat nr I – Rynek pracy – trendy – Daniel Bastjan – Marketing and Market Analyses Specialist

– Oferty pracy – najskuteczniejsze sposoby nawiązania kontaktu z rekruterem
– Social Media – profil zawodowy i prywatny

Godzina 18.30 – warsztat nr II – Przygotowanie do rozmowy rekrutacyjnej – najlepsze praktyki – Mateusz Skiba –
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Project Manager | Business Services

– Przygotowanie do rozmowy rekrutacyjnej – najlepsze praktyki:
– Zapoznanie się z ofertą
– Informacje o pracodawcy
– Zarządzanie stresem
– Pierwsze wrażenie” – o co warto zadbać aby dobrze się zaprezentować

Godzina 19.00 – warsztat nr III – Przygotowanie CV – Mateusz Skiba – Project Manager | Business Services

– Forma i treść dokumentu
– Ocena umiejętności językowych

Godzina 13.30 – warsztat nr IV – Rozmowa kwalifikacyjna – Magdalena Lachowska – Senior Recruitment Consul-
tant – Temporary & Outsourcing i Gabriela Ługowska – Junior Recruitment Consultant | Business Services

– Scenariusz rozmowy
– cele rozmowy
– Przykładowe pytania
-Skuteczne i wyczerpujące odpowiedzi
– Oczekiwania finansowe – jak rozmawiać o wynagrodzeniu
– Jakie pytania warto zadać w trakcie rozmowy?
– Nowoczesne sposoby rekrutacji

Godzina 20.00 – symulowane rozmowy kwalifikacyjne z rekruterkami z renomowanych kancelarii prawniczych:
Dentons, DLA Pipper oraz CMS.
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Jubileuszowy Dziesiąty Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich – możliwość
sponsoringu

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie informuje o możliwości sponsorowania wydarzeń i konferencji organi-
zowanych lub współorganizowanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie („Organizator”). Wyjątkową okazją jest
jubileuszowy Dziesiąty Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich, który odbędzie się w dniu 8 lutego 2020 r.
w Arkadach Kubickiego Zamku Królewskiego.

Wszystkie edycje Balu cieszyły się niezwykle dużym powodzeniem. Przewidujemy, że wszystkie bilety zostaną
sprzedane a w wydarzeniu udział weźmie ok. 950 aplikantów wraz z osobami towarzyszącymi, aplikantów z innych
Izb oraz gościnnie wielu adwokatów. Bal odbywa się w unikalnej scenerii Arkad Kubickiego Zamku Warszawskie-
go.  Wejście na Bal zorganizowane jest przez główną bramę na Placu Zamkowym 

W programie Balu zaplanowano występ kwartetu jazzowego, koncerty talentów aplikanckich, finał Turnieju Wiedzy
Aplikanta oraz oprawę muzyczną. Zimny i ciepły bufet wraz z open barem przygotowane będą przez uznaną firmę
Kręgliccy Restauracje i Catering.  Partnerem merytorycznym Balu jest Wydawnictwo CH Beck. 

1. Wartość sponsoringu 3.000 zł (trzy tysiące złotych) brutto obejmuje:

– umieszczenie nazwy lub logo Sponsora w informacji o wydarzeniu na stronie internetowej Organizatora, w Infor-
matorze wysyłanym przez Organizatora do ok. 9 tys. odbiorców oraz w portalu społecznościowym Facebook wraz
z logotypem lub linkiem do miejsca wskazanego przez Sponsora 

– wystawienie max. 4 rollupów Sponsora lub innych wolnostojących materiałów reklamowych w trakcie wydarze-
nie – według wyboru Organizatora

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym Bal
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– umieszczenie logotypu w materiale filmowym z Balu, w relacji zamieszczonej na stronie internetowej Organizato-
ra oraz w albumie ze zdjęciami z wydarzenia na portalu społecznościowym Facebook

– dwa zaproszenia do wyłącznej dyspozycji Sponsora o wartości 660 zł (bez prawa dalszej odsprzedaży)

Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem.

Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Okręgową
Radę Adwokacką w Warszawie.

W przypadku Ofert nie zawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.

Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na adres: 
grazyna.zakrzewska@ora-warszawa.com.pl, do dnia 15 stycznia 2020 r.

Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizo-
wanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Okręgowa Rada Adwo-
kacka w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

Ogłoszenie zostaje skierowane do kancelarii adwokackich a także innych podmiotów, które wyrażą wolę
sponsorowania wydarzenia.
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Zebraliśmy już 95,73 % potrzebnej kwoty! Walczymy o to, żeby Tomek, adwokat
naszej izby, do nas wrócił …

Szanowni Państwo, ze smutkiem dzielimy się informacją o stanie zdrowia jednego z warszawskich adwoka-
tów. Zachęcamy do wpłat na leczenie, które może uratować mu życie. Bardzo dziękujemy za ogromny odzew!

Adwokat Tomasz Kaszuba został wpisany na listę adwokatów w Warszawie w 2014 roku. Ma 34 lata i potrzebuje
naszej pomocy.

Składamy ogromne podziękowania Izbie Adwokackiej we Wrocławiu za przekazanie środków. W imieniu Izby Ad-
wokackiej w Warszawie, Fundacja Adwokatury Warszawskiej za zgodą Zarządu również podjęła decyzję o kontry-
bucji środków.

Niezależnie od wpłat za pośrednictwem Fundacji Siepomaga (https://www.siepomaga.pl/tomasz-kaszuba) poda-
jemy rachunek do indywidualnych wpłat na leczenie i rehabilitację adw. Tomasza Kaszuby. Wpłat można dokony-
wać przez Fundacja „Światło”, Tytuł przelewu: Tomasz Kaszuba lub na leczenie Tomasza Kaszuby. Nr konta:
34124040091111000044909943.
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Świąteczne Spotkanie Adwokatów i Aplikantów Adwokackich – 7 grudnia br. –
trwają zapisy

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu oraz Komisja ds. Sekcji Praktyków Prawa we współpracy z Sa-
morządem Aplikantów serdecznie zapraszają na Świąteczne Spotkanie Adwokatów i Aplikantów Adwokackich,
które odbędzie się w sobotę, w dn. 7 grudnia 2019 r. w Villa Foksal, przy ul. Foksal 3. 

Wpłaty dokonywane będą na rzecz Fundacji Adwokatury Warszawskiej.

Spotkanie nawiązuje do wydarzeń organizowanych w poprzednich latach przez Komisję oraz młodych adwokatów
wraz z samorządem lekarskim, w Klubie Lekarza, siedzibie ORA oraz w klubie SPATIF.

Podczas wieczoru będziemy mieli okazję wymienić się życzeniami oraz spędzić czas w miłej atmosferze. Część
oficjalną z udziałem przedstawicieli władz izbowych planujemy ok. godz. 20:30.

Spotkanie ma charakter składkowy i tylko w części jest dofinansowane ze środków ORA.

 Składki wynosić będą:
 aplikanci 70 zł
 adwokaci 90 zł
 osoby towarzyszące 120 zł

Dofinansowanie jest udzielane tylko osobom, które nie zalegają ze składkami. 

Dofinansowanie jest udzielane tylko osobom, które nie zalegają ze składkami. 

Zapisy prowadzone są poprzez formularz zgłoszeniowy on-line:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdbBKnqknV0YTDCtbAszQXJo4gvKeeWqjflzoQJDeylJL8-Jg/view-

form

Po dokonaniu zapisu otrzymają Państwo mailem dane do przelewu. Prosimy o dokonanie przelewu w ciągu 1 dnia
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roboczego, ponieważ decydować będzie kolejność wpłat. W przypadku braku maila prosimy o kontakt z Komitetem
Organizacyjnym, email: swiatecznespotkanie2019@gmail.com

Liczba miejsc będzie ograniczona do 150 osób, w tym 60 aplikantów.

W ramach składki zapewniamy świąteczny bufet oraz 5 kieliszków wina lub drinki na bazie wódki J.A. Baczewski,
a także oprawę muzyczną i fotograficzną spotkania.

Aktualności można śledzić w wydarzeniu na Facebooku:

https://www.facebook.com/events/2188100151290810/

Komitet Organizacyjny:

adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
adw. Joanna Tkaczyk, Wiceprzewodnicząca Komisji
adw. Kamil Szmid, Członek Rady, Przewodniczący Komisji ds. Sekcji
adw. Magdalena Niegierewicz, Członek Komisji
apl. adw. Maria Kozlowska, Przewodnicząca Samorządu Aplikantów
apl. adw. Klaudia Rynkiewicz
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Spotkanie autorskie „Adwokat z Nowego Światu – o Leonie Nowodworskim
z Hanną Nowodworską-Grohman” – 4 grudnia br.

W imieniu prezesa Naczelnej Rady Adwokackiej adw. Jacka Treli oraz prezesa Ośrodka Badawczego Adwokatury
adw. Andrzeja Zwary, serdecznie zapraszamy na prezentację książki „Adwokat z Nowego Światu” – o Leonie No-
wodworskim z Hanną Nowodworską-Grohman, która będzie honorowym gościem tego spotkania. Publikacja uka-
zała się w ramach serii „Biblioteki Palestry”. Autorką jest adw. Ewa Stawicka z izby warszawskiej. Wydarzenie or-
ganizowane jest dzięki wsparciu Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzaka.

Książka jest wywiadem-rzeką z córką adw. Leona Nowodworskiego, ilustrowana zdjęciami z archiwum domowego.
„Ambicją, jaka przyświecała opracowaniu tej książki, jest zatem ułatwienie Czytelnikowi przyjaznego wniknięcia
w atmosferę warszawskiej palestry okresu międzywojennego, jak również umożliwienie zrozumienia, na czym pole-
gały realne problemy, które stawiała przed nią najpierw odradzająca się niepodległość Polski, a w niedługim czasie
– rzeczywistość okupacyjna II wojny światowej.” – czytamy we wstępie.

Inspiracją do powstania książki były obchody 100-lecia Adwokatury Polskiej w 2018 r. i 100-lecia izby warszawskiej
w 2019. Przygotowanie szerokiego opracowania o adw. Leonie Nowodworskim zasugerował adw. Andrzej Rości-
szewski.

Leon Nowodworski (1889-1941) – wybitny adwokat, na krótko przed wybuchem II wojny światowej wybrany dzieka-
nem warszawskiej izby adwokackiej, redaktor naczelny „Palestry”, w okresie międzywojennym działacz polityczny
związany z Narodową Demokracją, następnie w czasie wojny członek władz konspiracyjnych adwokatury i Polskie-
go Państwa Podziemnego, „człowiek z krwi i kości, mający ciekawe pasje, umiejący na co dzień harmonijnie godzić
rozliczne i różnorakie obowiązki z życiem rodzinnym, rozrywką, twórczością publicystyczną, a nawet poetycką”.

Spotkanie autorskie odbędzie się 4 grudnia o godz. 18.00 w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
przy Alejach Ujazdowskich 49 w sali im. Henryka Krajewskiego na I piętrze.

Współwydawcami książki są wydawnictwo Arche, Ośrodek Badawczy Adwokatury oraz Naczelna Rada Adwokac-
ka.
Seria wydawnicza „Biblioteki Palestry” została zainicjowana przez Ośrodek Badawczy Adwokatury im. adw. W. Bay-
era w 2017 r.
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Po spotkaniu organizatorzy zapraszają na mały poczęstunek. Będzie to doskonała okazja do spotkania towarzy-
skiego i rozmów w kuluarach, a także uzyskania dedykacji od autorki. Naczelna Rada Adwokacka ufundowała
książki dla wszystkich gości.
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Spotkanie autorskie z adw. Michałem Bąkiem

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu wraz z Komisją ds. Wizerunku i Komunikacji serdecznie zapra-
sza na wieczór autorski adwokata Michała Bąka, który odbędzie się 22 listopada o godz. 17.30 w Okręgowej Ra-
dzie Adwokackiej w Warszawie, w sali im. H. Krajewskiego. 

Adw. Michał Bąk urodzony w 1991 r, już w wolnej Polsce, żartuje, że na akcie urodzenia ma jeszcze orzełka bez
korony i napis „PRL”. Rok 2019, w którym Izba Warszawska obchodzi swoje 100-lecie był dla niego także wyjąt-
kowy ponieważ został tatą, adwokatem i wydał pierwszą (a być może nawet nie ostatnią) książkę – zbiór opowia-
dań Życiorysy ludzi z Miasta. Mieszka w Bielsku-Białej, skąd się wywodzi i gdzie obecnie wykonuje zawód.
O Śląsku Górnym i Cieszyńskim czy Podbeskidziu może opowiadać do znudzenia. Wrócił tu po ośmiu latach byt-
ności w Warszawie, gdzie ukończył studia prawnicze na Uniwersytecie Warszawskim oraz odbył aplikację w na-
szej Izbie. 

Lubi o sobie opowiadać z przymrużeniem oka: ‘Na prowincji prostuję nieprawdziwe informacje na temat życia
w stolicy i obalam niemiłe stereotypy. Z usposobienia jestem spokojny, dociekliwy i ciekawy świata. Lubię dokształ-
cać się w wiedzy rozmaitej, w szczególności z zakresu urbanistyki i architektury. Zagrałem w filmie, gdzie partnero-
wałem Wojtkowi Malajkatowi w aż jednej scenie. Byłem na kolacji w Pałacu Prezydenckim w marcu 2010 r., mie-
siąc przed Smoleńskiem. Wiem, czym jest zjawisko glokalizacji. Widziałem na własne oczy papieża. Niedaleko
mnie mieszka jeden z braci Golec. Byłem na Karaibach, do dzisiaj żałuję, że stamtąd wyjechałem, jak spojrzę teraz
za okno. Potrafię powiedzieć po arabsku „baletnica”. Piszę regularnie od czasów szkolnych. To, co mi z tego wy-
chodzi, jednym się podoba, a innym nie. Lubię Witkacego, Schulza, Hessego i Cortázara.”

Książka „Życiorysy ludzi z miasta” wydana nakładem Novae Res jest zbiorem opowiadań o zwyczajnych ludziach,
którzy tak jak wszyscy robią zakupy w dyskontach, płacą rachunki za prąd i jeżdżą pociągami. To oni codziennie
mierzą się z wyzwaniami, o których naprawdę warto usłyszeć. W telewizji mówią, że to, co jest godne uwagi, dzieje
się daleko stąd, a wyzwania podejmują jedynie ci wybitni. Czytając opowiadania Michała Bąka zauważamy, że naj-
wspanialsze historie mają miejsce tutaj i teraz, a ich bohaterami jesteśmy my sami albo nasi znajomi. Każda z tych
historii jest zagadką, którą czytelnik musi rozwiązać samodzielnie. 

Podczas spotkania będzie można nabyć książkę oraz uzyskać dedykację od autora. Zapraszamy też na mały po-
częstunek, kieliszek wina i liczymy, że opowieści autora zachęcą do dalszych rozmów w kuluarach i podzielenia się
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swoim historiami.  Kto wie, może posłużą autorowi jako materiał do następnej książki.
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Do 27.11 br. trwa ankieta dot. nieodpłatnej pomocy prawnej dla cudzoziemców

W związku z przepisami ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej oraz zawartym porozumieniem z Szefem Urzędu do Spraw Cudzoziemców uprzejmie
proszę o wypełnienie ankiety (link poniżej) przez osoby, które wyrażają wolę do świadczenia nieodpłatnej pomo-
cy prawnej w trybie powyższej ustawy.

{LINK}

Uprzejmie informujemy, iż osoby, które nie wypełnią ankiety nie będą brane pod uwagę przy konstruowaniu list
przekazywanych Szefowi Urzędu do Spraw Cudzoziemców.

Uprzejmie informujemy również, iż ankieta będzie prowadzona do dnia 27 listopada 2019 r.
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Relacja z warsztatów organizowanych przez Fundację ClientEarth Prawnicy dla
Ziemi

W dniu 7 listopada 2019 r. w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie odbyły się organizowane przez Funda-
cję ClientEarth Prawnicy dla Ziemi warsztaty dotyczące dostępu do wymiaru sprawiedliwości w sprawach środo-
wiskowych. Otworzył je dziekan ORA adw. Mikołaj Pietrzak wskazując na rolę jaką w tym obszarze odgrywają ad-
wokaci: zarówno na poziomie lokalnym, pomagając oddolnym inicjatywom społeczeństwa, jak i na poziomie eu-
ropejskim i międzynarodowym walcząc by standardy dostępu do wymiaru sprawiedliwości były przestrzegane
w Polsce.

Pierwsza część warsztatów omawiała rolę zaleceń Komitetu ds. Przestrzegania Konwencji z Aarhus, na którą
wskazywała prawniczka Fundacji ClientEarth Małgorzata Kwiędacz-Palosz oraz orzeczeń Trybunału Sprawiedliwo-
ści Unii Europejskiej dotyczących dostępu do wymiaru sprawiedliwości w sprawach środowiskowych, które przed-
stawił adw. Marcin Mrowicki z Biura Rzecznika Praw Obywatelskich. Druga część koncentrowała się na polskich
przepisach dotyczących dostępu do wymiaru sprawiedliwości w sprawach dotyczących środowiska, które omówił
radca prawny, dr Piotr Otawski, jak również na wskazaniu głównych barier w dostępie do wymiaru sprawiedliwości
w sprawach środowiskowych w Polsce, na które uwagę zwrócił adw. Bolesław Matuszewski. Warsztaty zakończyły
się wykładem dr Adama Ploszka na temat możliwości złożenia skargi do Europejskiego Trybunału Praw Człowieka
w zakresie naruszenia dostępu do wymiaru sprawiedliwości w sprawach środowiskowych. 

Szkolenie jest częścią projektu ATOJ-EARL (Access to Justice – Education and Awareness raising of Legal profes-
sionals) dotyczącego poprawy dostępu do wymiaru sprawiedliwości dla bardziej zielonej Europy, który jest prowa-
dzony przez ClientEarth oraz Justice and Environment przy wsparciu programu LIFE Komisji Europejskiej. Celem
tego projektu jest podniesienie świadomości i przeszkolenie prawników w zakresie dostępu do wymiaru sprawiedli-
wości w ośmiu europejskich państwach członkowskich. Wszystkich zainteresowanych projektem „Prawo na rzecz
bardziej zielonej Europy” zapraszamy na stronę internetową
projektu : https://www.pl.clientearth.org/prawo-na-rzecz-bardziej-zielonej-europy/
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Webinarium pt.: “Criminal defence at police stations: a comparative and
empirical study”

Serdecznie zapraszamy na webinarium pt.: “Criminal defence at police stations: a comparative and empirical stu-
dy”, które odbędzie się 29 listopada 2019 r., g. 10:30-11:15. 

Seminarium poprowadzi Anna Pivaty, będzie ono trwało: ok. 45 min
Temat: „Czy wynik sprawy karnej przesądzany jest na etapie postępowania przygotowawczego?” – to pytanie coraz
częściej stawiane jest przez praktyków prawa i ustawodawców na poziomie europejskim. Webinarium poruszy
kwestie prawnoporównawcze w kwestii gwarancji prawa do sprawiedliwego procesu. Przywołane zostaną wywiady
z prawnikami z krajów Unii Europejskiej. Przedstawione zostaną różnice między modelową rolą prawnika na etapie
postępowania przygotowawczego wynikającą z norm europejskich,a a rzeczywistością procesów karnych
Webinarium prowadzone będzie w języku angielskim.
Zapisy online: manager@netpralat.eu
Więcej
informacji:https://www.netpralat.eu/2019/10/08/friday-29-november-online-webinar-criminal-defence-at-police-
stations-a-comparative-and-empirical-study/
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Szkolenie dla mediatorów – podwójna certyfikacja

Szanowni Państwo, serdecznie zapraszam zdobycia uprawnień mediatora, podczas wyjątkowego szkolenia – da-
jącego podwójną certyfikację.

W dniach 13-15 grudnia 2019 roku Centrum Mediacji przy NRA przy współpracy z GRO Global przeprowadzi stacjo-
narną część Międzynarodowego Szkolenia Mediacyjnego dla Adwokatów, którego celem jest uzyskanie przez
uczestników podwójnej certyfikacji: uprawnień mediatora Centrum Mediacji przy NRA (w tym możliwości wpisu na
listy stałych mediatorów również Centrum Mediacji Izby Adwokackiej w Warszawie) oraz uzyskania międzynarodo-
wego statusu „GRO Mediator”.

40-godzinne szkolenie zostanie przeprowadzone w dwóch częściach: e-learningu i szkolenia stacjonarnego, które
odbędzie się w Warszawie w dniach 13-15 grudnia 2019 roku – łącznie 28 godzin. Przerwy kawowe i lunch zapew-
nione są przez organizatora. Podczas zajęć prowadzonych w języku angielskim zapewnione będzie tłumaczenie
symultaniczne.

Wszystkie informacje znajdziecie Państwo na stronie Centrum Mediacji NRA w zakładce AKTUALNOŚCI”
http://centrummediacji.nra.pl

Serdecznie zachęcam do dołączenia do zdobycia uprawnień mediatora i dołączenia grona adwokatów – mediato-
rów oraz międzynarodowej społeczności zrzeszającej mediatorów.

Adw. Marcjanna Dębska – Koordynator Centrum Mediacji Izby Adwokackiej w Warszawie
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Kubki 100-lecia izby – bardzo duże zainteresowanie!

Z okazji �� Izby Adwokackiej w Warszawie, Fundacja Adwokatury Warszawskiej ma przyjemność zaoferować Pań-
stwo unikatowe, wyjątkowe i niepowtarzalne kubki stulecia. ☕️☕️☕️

Kubki 

�� Klasyczny domowy zielony�� , w cenie 30 zł
�� Silikonowy, składany wielorazowy kubek Stojo Polska zielony ��, czerwony �� lub pomarańczowy ��, w cenie 60 zł

✌️ Dochód ze sprzedaży w całości przeznaczony jest na cele statutowe Fundacji Adwokatury Warszawskiej.

�� Chętnych prosimy o wysłanie mejla na adres:fundacja@ora-warszawa.com.pl z wyborem koloru, podamy numer
konta i po zapłacie produkty będzie można odebrać w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

⛔️ Płatność tylko przelewem.
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Wykaz nr 34/19 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Wykaz-nr-34-2019Pobierz
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Materiały ze szkoleń dotyczących zmian w KPC znajdują się w Extranecie

Informujemy, iż w Extranecie znajdują się materiały ze szkoleń „Nowe postępowanie w sprawach gospodarczych
– zmiany kpc”, które odbyły się w dnia 7 i 21 października 2019 r. udostępnione przez Sędziego Pawła Mrocz-
kowskiego – Dyrektora Departamentu Legislacyjnego Prawa Cywilnego Ministerstwa Sprawiedliwości.

https://extranet.ora.waw.pl
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OGŁOSZENIE O PRZETARGU na sprzedaż lokalu Izby Adwokackiej w Warszawie
z dnia 30 października 2019 roku – Prz. GZ/17873/2019

Izba Adwokacka w Warszawie na podstawie uchwały nr 568/2019 Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
z dnia 30 października 2019 r. oraz postanowień Regulaminu przetargu na zbycie nieruchomości stanowiących
własność Izby Adwokackiej w Warszawie („Regulamin”) ogłasza nieograniczony przetarg pisemny na zbycie
spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu użytkowego nr 4.

Lokalu usytuowanego w budynku wielomieszkaniowym w Warszawie przy ulicy Grochowskiej 326, o powierzchni
użytkowej 106,95 m2, tj. lokalu składającego się z przedpokoju, łazienki z WC i 4 pokoi, położonego na drugim pię-
trze budynku (zwanego dalej Lokalem). znajdującego się w zasobach Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „CHA-
TA” z siedzibą w Warszawie.

Dla nieruchomości gruntowej, na której posadowiony jest budynek, stanowiącej działkę gruntu numer 67 o po-
wierzchni 1155 m2 Sąd Rejonowy dla Warszawy–Mokotowa w Warszawie prowadzi księgę wieczystą nr
WA6M/00218892/9.

Dla Lokalu nie ma urządzonej księgi wieczystej. Spółdzielnia Budowlano-Mieszkaniowa „CHATA”
w Warszawie nie stawia przeszkód w urządzeniu księgi wieczystej dla lokalu.

Lokal nie stanowi aktualnie przedmiotu najmu; był wykorzystywany na cele prowadzenia kancelarii adwokackiej.

CENA WYWOŁAWCZA NETTO LOKALU: 

456.000,00 zł (czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych)

Zbycie nieruchomości korzysta ze zwolnienia od podatku od towarów i usług na podstawie
art. 43 ust. 1 pkt 10a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.

Oferty należy składać na piśmie, w zamkniętych kopertach, w terminie do dnia 30 grudnia 2019 r.
w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie przy Al. Ujazdowskich 49, 00-536 Warszawa, lub za pośred-
nictwem poczty w tym samym terminie, na wskazany powyżej adres. Koperta z ofertą musi być zaklejona w spo-
sób uniemożliwiający zapoznanie się z ofertą bez otwarcia koperty oraz
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w sposób wyłączający możliwość otwarcia i zamknięcia koperty bez pozostawienia śladów
po otwarciu. Oferta powinna być opatrzona sygnaturą przetargu (Prz. GZ/17873/2019).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie na rachunek bankowy Izby Adwokackiej
w Warszawie o numerze 80 1050 1038 1000 0022 5530 4103 wadium w wysokości 45.600,00 zł (czterdzieści pięć
tysięcy sześćset złotych) najpóźniej dnia 27 grudnia 2019 r., przy czym dowód wniesienia wadium przez oferenta
podlega przedłożeniu organizatorowi przetargu wraz
z ofertą.

Pisemne oferty powinny zawierać:

1. imię i nazwisko albo nazwę (firmę) Oferenta,
2. adres (siedzibę) Oferenta,
3. datę sporządzenia oferty,
4. oświadczenie, że oferent zapoznał się z Regulaminem oraz ogłoszeniem o Przetargu, zrozumiał ich treść

i przyjmuje warunki w nich określone bez zastrzeżeń oraz zobowiązuje się do ich przestrzegania,
5. oferowaną cenę,
6. dowód wniesienia wadium i określenie sposobu jego zwrotu (wskazanie numeru rachunku bankowego, na

który ma być dokonany przelew),
7. w przypadku, gdy znajduje to zastosowanie – zgody osób trzecich i uchwały organów korporacyjnych Ofe-

renta na uczestnictwo Oferenta w Przetargu oraz zawarcie umowy sprzedaży, wymagane na mocy przepi-
sów prawa oraz orzeczeń sądów i organów administracji publicznej, aktów założycielskich Oferenta lub in-
nych aktów korporacyjnych Oferenta oraz oświadczenie, że poza przedłożonymi, żadne inne zgody osób
trzecich
i uchwały nie są wymagane;

8. jeżeli przypadki wskazane w pkt g) powyżej nie znajdują zastosowania – oświadczenie, że żadne zgody
osób trzecich ani uchwały jakichkolwiek podmiotów lub organów na uczestnictwo Oferenta w Przetargu
oraz zawarcie umowy sprzedaży
nie są wymagane,

9. oświadczenia Oferenta, że wyraża on zgodę na przetwarzanie danych osobowych Oferenta w zakresie pro-
cedury przetargowej objętej niniejszym Regulaminem,
o następującej treści:

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, przez administratora danych osobowych tj. Okręgową
Radę Adwokacką w Warszawie, do celów związanych
z przetargiem na sprzedaż spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu użytkowego nr 4 o powierzchni użytko-
wej 106,95 m2, usytuowanego w budynku wielomieszkaniowym w Warszawie przy ulicy Grochowskiej 326 („Lokal”),
organizowanym przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie („Przetarg”), w trakcie oraz po zakończeniu Przetar-
gu zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. poz. 1000 z późn. zm.) oraz rozpo-
rządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”.
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Oświadczam, iż: 

1. a) zostałem poinformowany, że administratorem danych osobowych jest Organizator Przetargu, tj. Okręgowa
Rada Adwokacka w Warszawie;

2. b) zostałem poinformowany o tym, że podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny;
3. c) zostałem poinformowany o prawie dostępu do ww. danych i ich poprawiania;
4. d) zostałem poinformowany o prawie do wniesienia pisemnego i umotywowanego żądania zaprzestania prze-

twarzania danych oraz sprzeciwu wobec ich przetwarzania.”

Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

Wszystkie dokumenty Oferent zobowiązany jest przedkładać w oryginałach lub kopiach poświadczonych za zgod-
ność z oryginałem przez notariusza prowadzącego kancelarię notarialną
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Przetarg odbędzie się w trybie niejawnym w siedzibie ORA w Warszawie w ciągu 21 dni po upływie terminu zgła-
szania ofert nabycia.

O wyniku przetargu Komisja Przetargowa zawiadamia oferentów w terminie 14 (czternastu) dni
od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Oferent, którego oferta zostanie wybrana, zostanie powiadomiony
o terminie i miejscu zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w terminie 14 (czternastu) dni od dnia rozstrzygnięcia
niniejszego przetargu.

Koszty związane z zawarciem umowy sprzedaży spółdzielczego własnościowego prawa do Lokalu,
w szczególności opłaty notarialne, podatki i koszty (opłaty) sądowe, ponosi nabywca tego prawa.

Wadium wpłacone przez oferenta, który niniejszy przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny sprzedaży spółdziel-
czego własnościowego prawa do Lokalu. Zwrot wadium na rzecz oferentów, których oferta nie została wybrana na-
stąpi w terminie 7 (siedmiu) dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wadium zwracane jest bez jakiegokolwiek opro-
centowania (odsetek). Wadium nie podlega waloryzacji.

W przypadku niezawarcia umowy sprzedaży spółdzielczego własnościowego prawa do Lokalu
z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi oferent, którego oferta została wybrana, organizator przetargu może
odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone przez tego oferenta wadium nie podlega zwrotowi.

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu będą wykonywane przez Komisję Przetargową wyznaczoną
przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie, zgodnie z postanowieniami Regulaminu. Treść Regulaminu do-
stępna jest na stronie internetowej ORA w Warszawie (http://ora-warszawa.com.pl), a także w siedzibie ORA
w Warszawie przy Al. Ujazdowskich 49, 00-536 Warszawa w pokoju nr 12 od poniedziałku do piątku w godzinach
od 10.00 do 15.00

Organizator Przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu oraz zamknięcia przetargu
bez wyboru którejkolwiek z ofert.
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Osoby do kontaktu:

w sprawie oglądania Lokalu: [Alicja Konopczyńska] – tel. [22 584-96-45];[Grażyna Zakrzewska] tel.[
22 584-96-30]
w pozostałych sprawach związanych z niniejszym przetargiem: [Adw. Anna Czepkowska-Rutkowska] – tel.
[608-690-670]

Adw. Anna Czepkowska – Rutkowska

Sekretarz Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
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Kalendarium Sekcji Praktyków Prawa – listopad 2019 r.

Poniżej publikujemy kalendarium Sekcji Praktyków Prawa na listopad 2019 r. Zachęcamy do zapoznania się.

kalendarium-wydarzen-listopad-2019-v2Pobierz
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Zachęcamy do wzięcia udziału w Konstytucyjnym Turnieju Sądowym

Droga Aplikantko, Drogi Aplikancie, weź udział w Konstytucyjnym Turnieju Sądowym! 

Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, adw. Mikołaj Pietrzak, serdecznie zachęca aplikantów adwo-
kackich Warszawskiej Izby do udziału w Konstytucyjnym Turnieju Sądowym. 

Konstytucyjny Turniej Sądowy oparty jest na formule moot court i stanowi unikalną okazję do nabycia oraz rozwi-
nięcia umiejętności analizy przypadku, przygotowywania spójnej argumentacji oraz jej prezentacji w ściśle określo-
nych ramach czasowych. 

Rozgrywki turniejowe toczą się równolegle, w dwóch niezależnych od siebie ligach: studenckiej (dla studentów co
najmniej 2 roku studiów prawniczych) oraz aplikanckiej (dla aplikantów adwokackich i radcowskich). 

Turniej przebiega dwuetapowo. W etapie pisemnym każda z drużyn przygotowuje skargę kasacyjną do Sądu Naj-
wyższego oraz odpowiedź na skargę losowo wybranej drużyny. Etapie ustny (półfinał i finał) odbędzie się w Sądzie
Najwyższym. 

Zgłoszenia można dokonywać przez formularz do 15 listopada 2019 r. forms.gle/4UYyrEraRpgnboQR8 

Obowiązkowe jest również przesłanie zgody osoby wskazanej jako opiekun drużyny. Skan zgody (wzór) prosimy
przesyłać na adres mail Stowarzyszenia.

Przed zapisem prosimy o zapoznanie się z regulaminem Konstytucyjnego Turnieju Sądowego, w którym znajduje
się harmonogram Turnieju oraz wszelkie szczegółowe informacje. 

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt mailowy stowarzyszenie@stowarzyszenieholda.pl oraz pod nume-
rami telefonów: +48 660 482 005 lub +48 792 298 508 

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E46(150)/2019 28

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e431472019/zachecamy-do-wziecia-udzialu-w-konstytucyjnym-turnieju-sadowym/
https://forms.gle/4UYyrEraRpgnboQR8
http://stowarzyszenieholda.pl/wp-content/uploads/2019/10/zgoda-finalna.pdf
http://stowarzyszenieholda.pl/wp-content/uploads/2019/10/regulamin-2019-.pdf
mailto:stowarzyszenie@stowarzyszenieholda.pl


Numer E46(150)/2019

TOGAVOLLEYBALL KRAKÓW 2019

Komisja Integracji Środowiskowej przy NRA we współpracy z Krakowską Izbą Adwokacką oraz pod patronatem
Polskiego Związku Piłki Siatkowej zaprasza do udziału w Otwartych Mistrzostwach Polski Adwokatury w Siat-
kówce, w dn. 23-24 listopada 2019 r. w Ośrodku Olimpijskim KOLNA w Krakowie.

W turnieju mogą grać kobiece i męskie drużyny składające się z adwokatów i aplikantów adwokackich, a także in-
nych prawników: sędziów, prokuratorów, radców prawnych, radców prokuratorii, notariuszy i komorników oraz apli-
kantów w tych zawodach. Drużyna która dotrze najwyżej w rozgrywkach na pierwszym etapie, zdobędzie tytuł Mi-
strza Polski Adwokatury w Siatkówce, zaś drużyna która w finale wygra cały turniej zdobędzie Puchar Prezesa
PZPS.

Mistrzostwa rozpoczynają się treningiem po południu w dniu 22 listopada 2019 r. a kończą wspólnym śniadaniem
w dniu 24 listopada 2019 r.

Koszt udziału w całym turnieju z dwoma noclegami, wyżywieniem i udziałem w uroczystej kolacji wynosi 600 zł.

Koszt udziału wyłącznie w turnieju w dniu 23 listopada 2018 r. wraz z uroczystą kolacją wynosi 330,00 zł. Jeżeli
uczestnik chce dodatkowo skorzystać z noclegu i śniadania w nocy z dnia 22 na 23 i z 23 na 24 listopada 2019 r. –
dopłaca po 135 zł za nocleg ze śniadaniem.

Szczegółowe informacje dotyczące płatności, program imprezy oraz regulamin są dostępne na stronie:

http://togavolleyball.pl/ 

Aktualności można śledzić na stronie na Facebooku:

https://www.facebook.com/togavolleyball/ 
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oraz w wydarzeniu:

https://www.facebook.com/events/460737627867868/ 

Organizatorem tego wydarzenia jest adw. Aurelia Koksztys-Łuć, a koordynatorem adw. Bartosz Łuć. Ewentualne py-
tania w sprawie Mistrzostw prosimy kierować na email: zgloszenie@togavolleyball.pl.

Drużyna powinna być zgłoszona do 31 października 2019 r. ze wskazaniem składu, grupy zawodowej którą dany
zawodnik reprezentuje oraz adresem email. Warunkiem przyjęcia zgłoszenia jest dokonanie w tym terminie opłaty
i przesłanie dowodu wpłaty wraz ze zgłoszeniem.

Dla drużyn składających się z adwokatów i aplikatów adwokackich przewidziane jest dofinansowanie. Wnioski
o dofinansowanie należy kierować do adw. Piotra Warchola, członka Komisji Integracji Środowiskowej przy ORA
Warszawa, email: Piotr.warchol@adwokatura.pl

Adw. Monika Rajska

Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
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Plan wykładów KDZ w ORA w Warszawie – listopad

plan-wykładów-listopad-2019Pobierz
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Bal Aplikantów Adwokackich, save the date, 8 lutego 2020!

Drodzy Aplikanci, przed nami Jubileuszowy – Dziesiąty Bal Karnawałowy Aplikantów Adwokackich. W przyszłym
roku Bal odbędzie się w dniu 8 lutego 2020 r. (sobota) od godz. 19:00. 

Zapraszamy Was do zabytkowych Arkad Kubickiego Zamku Królewskiego w Warszawie. 

W zeszłym roku w Balu wzięło udział ponad 650 aplikantów oraz 250 gości. 

Mamy nadzieję, że na Jubileuszowym Balu spotkamy się w równie licznym gronie. 

Szczegóły pojawią się w grudniu 2019 r. 

Do zobaczenia, 

Komitet Organizacyjny Balu
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